UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KIM PHƯỢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /QĐ - UBND Kim Phượng, ngày 24  tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Chi thăm hỏi trẻ em bị tai nạn thương tích 6 tháng cuối năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 19/4/2024 của UBND xã Kim

Phượng về việc triển khai công tác chăm sóc giáo dục và bảo vệ trẻ em năm 2024;

Căn cứ Tờ trình ngày 24/02/2025 của cán bộ Lao động & Bảo vệ trẻ em xã Kim

Phượng về việc xin rút tiền quỹ Bảo trợ trẻ em xã Kim Phượng để chi thăm hỏi trẻ

em bị tai nạn thương tích 6 tháng cuối năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích quỹ Bảo trợ trẻ em chi thăm hỏi trẻ em bị tai nạn thương tích 6 tháng

cuối năm 2024:

Chi thăm hỏi trẻ em bị tại nạn thương tích 6 tháng cuối năm 2024:

- Cụ thể: 3 trẻ x 200.000đ = 600.000đ

- Viết bằng chữ: Sáu trăm nghìn đồng./.

( Có danh sách kèm theo )

   Điều 2. Giao cho Ban ngân sách xã và Công chức Tài chính – Kế toán xã

chuẩn bị đầy đủ kinh phí để hỗ trợ.

Điều 3. Công chức Tài chính – Kế toán xã, Cán bộ Lao động - Bảo vệ trẻ em

và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                     CHỦ TỊCH

- Đảng uỷ, HĐND;

- UB MTTQ xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP, KT.

                                                                                                 Trương Anh Tú

DANH SÁCH CHI TIỀN THĂM HỎI TRẺ EM TAI NẠN THƯƠNG TÍCH 6

THÁNG CUỐI NĂM 2024

TT Họ và tên trẻ Năm Sinh
Địa chỉ(

Xóm)

Số tiền(

Đồng)
Ghi chú

1 NGUYỄN HỮU NGHĨA
24/09/2019 Bản Lác 200.000

2 TỐNG ANH KHOA
08/07/2010 Bản Mới 200.000

3 CHUNG THÀNH NAM
04/10/2020 Thái Chi 200.000

 Cộng     600.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:09:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:09:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:09:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:09:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!